

1. Vi har færdiggjort fællesarealet ved gavlen på nummer 113 med jord, flis, buske samt nye træer til erstatning for de store birketræer. De store birketræer blev fældet da de tog sol fra flere haver.

De nye træer bliver max. 4 meter høje med en krone på ca. 3 meter. Om foråret er der hvide blomster på træerne og om efteråret bliver de udbyttet med små gule " æbler ", som dog ikke er meget større end grønærter. Det er typisk allè træer, træerne koster ca 450,- / styk. Der er i alt plantet 11 styk.

De bunddækkende, som der er ca. 600 af er snebær, dog ikke de snebær vi forbinder med navnet. Disse buske har lyserøde blomster om forår / sommer. Om efteråret er der små rødlige bær på. Buskene bliver knap en meter høje, grenene ved jorden slår selv rødder, så det bliver et tæt ukrudts frit område. Vi regner med at det bliver et vedligeholdt frit område. Det tager 2 år for buskene at gro til - til den tid er flisen også forsvundet - så der kan blive rigtig bunddækkende vækst. Der er ingen torne på buskene.

Vi har til dette arbejde ikke haft brug for gartnerassistance, men flere beboere (havedagen) har hjulpet til. Til orientering kostede buskene ( barrods ) knap 4,- / styk.

2. Gartneren har fjernet buskene i starten af stamvej 2, samt ved søen foran nummer 77 og 79, endvidere er buskene fjernet på et stort stykke af syd volden.

Når vejret tillader det vil stykket ved søen blive kultiveret og tilsået med græs, stykket på syd skråningen samt øst volden ved containeren - samt den lille skråning ved nummer 71-73 vil blive kultiveret og tilsået med markblomster i alverdens farver.

Resten af stykket foran 71-77 vil blive beplantet med et bælte af buske på ca. 2 meter, resten bliver tilsået med græs.

3. På de to havedage er der blandt andet lavet en solid grøn container som er opstillet diskret for enden af stamvej 1 - ideen var blandt andet at det grønne affald kommer i denne i stedet for at blive læsset af i bæltet mellem stramvej 1 og Kongevejen.

Det er samlet et havemøbel sæt af trykimprægneret træ, samt lavet et gulv til dette.

Der blev udskiftet 1 m3 sand i sandkassen - det gamle sand blev kørt ned på hunde stien bag syd volden og lagt ud lige ved skole stien i et stort hul - dette for at undgå at grundvandet stiger til knæhøjde - dette er dog ikke lykkedes endnu. Grundvandet løber ud på skole stien i de perioder hvor de store træer ikke forbruger vand. Dette er anmeldt til Hørsholm Kommune. Resten af hunde stien blev luget og de store grene blev klippet - så nu kræver yderlige vedligeholdelse minimum af arbejde. Nu er hunde stien hel klar til at færdes på - i hvert fald i de tørre perioder - stien er 230 meter lang. Fra denne sti kan man tydelig se søen, som er på ca. 1000 m2. Om sommeren er den dog delvis udtørret.

Basket nettet blev pillet ned og " solgt" gennem Den Blå Avis.

Endvidere har fodbold målene fået nye tiltrængte net.

Der var mange flittige beboere på disse to havedage.

4. Aasleff har lavet kloakker igennem store dele af året, ( Tommy 87 ) har sammen med den daglige leder af projektet gennemgået vort område både før og efter, så eventuel skader kunne konstateres. Alle skader er blevet udbedret af Aasleffs gartner og brolægger idet en del SF sten var trykket ned i jorden pga de store tunge køretøjer. Området er blevet kontrolleret med lederen fra Aasleff og Tommy og blevet godkendt. Uheldigvis har Aaslet været her et par gange senere, hvor der blandt andet er kommet nogle hjulskader foran nummer 15. Disse skader udbedre vi selv i løber af foråret.

5. Der er blevet fjernet bjørnekloer, opsat 2 skraldespande på containerne, i håb om at begrænse hundeposer og andet i containerne. ( vi har fået påkrav fra kommunen om også at fjerne bjørnekloer fra den del af skoven, som tilhører os. )

Vi har aftalt med Hørsholm Container at ved tømning skal de først tømme den lille container og derefter så meget, som der kan være på vognen fra den store container. På denne måde undgår vi ekstra regninger - idet arbejdet udføres til samme pris. Vi har i forbindelse med julen klippet juletræerne i stykker så de fylder mindre - flere beboere har gjort det samme.

Legehuset er blevet repareret og der er lavet en bænke inde i huset.

Der er blevet udskiftet et par pullerter her og der i året løb.

Vi har haft en del møder med gartneren, indhentet forskellige tilbud, som er videregivet til bestyrelsen.

Med venlig hilsen  
Det Grønne Udvalg